4255 A, Sala 05, Chácara 274 A, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP 29.164-140, com 
a mesma denominação social da matriz e com o mesmo ramo de atividade. (Art. 1.000, 
CC/2002)

2ª. CLÁUSULA
DO CAPITAL SOCIAL

O Capital Social atribuído à presente filial será de R$ 54.000,00 (Cinquenta e 
Quatro Mil reais) dividido em 54.000 quotas no valor unitário de R$ 1,00, totalmente 
integralizado em moeda corrente nacional, nesta data, sendo distribuído entre os 
sócios da mesma forma do Capital da Matriz. (art. 997, III, CC/ 2002); (Art. 1.055, 
CC/2002):

NOME       N.º cotas   v.

[...]

condicionado, suprimentos para informática, fac-símile e telefonia móvel celular, 
materiais de escritório papéis e papelões, bem como assistência técnica na linha de 
equipamentos comercializados pela empresa.

3ª. CLÁUSULA

O Capital Social da Matriz é de R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais), 
dividido em 180.000 cotas no valor unitário de R$ 1,00, totalmente integralizado em 
moeda corrente nacional, distribuídos entre os sócios da seguinte forma (art. 997, III, 
CC/ 2002); (Art. 1.055, CC/2002):

NOME       N.º cotas   v. unitário       v. total
Carlos Renato Figueiredo de Castro.......

[...]

R$   20.000,00
R$   20.000,00
R$   20.000,00
R$   20.000,00
R$   20.000,00
R$   20.000,00
R$   20.000,00
R$   20.000,00

Totalizando..............................................   180.000 cotas   ................ R$ 180.000,00

O Capital Social da Filial é de R$ 54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reais), 
dividido em 54.000 cotas no valor unitário de R$ 1,00, totalmente integralizado em 
moeda corrente nacional, distribuídos entre os sócios da seguinte forma (art. 997, III, 
CC/ 2002); (Art. 1.055, CC/2002):

NOME       N.º cotas   v. unitário       v. total
Carlos Renato Figueiredo de Castro.......

[...]

Parecer Jurídico nº:Parecer Jurídico nº: s/n

Favorecido (a):Favorecido (a): REPREMIG - Representação e Comércio
de Minas Gerais Ltda, CNPJ nº
65.149.197/0002-51

Objeto:Objeto: Aquisição de 02 (duas) TVs de 65
polegadas com suporte de fixação de
parede

Valor:Valor: R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos
reais)

Unidade Orçamentária / Gestora:Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0009 – CEAMA

Data da Autorização:Data da Autorização: 06/06/2024

Link:Link: download

Processo Administrativo (SEI):Processo Administrativo (SEI): 1909020760013586202423

[...]

Favorecido (a):Favorecido (a): ESAFI -Escola de Administração e
Treinamento, CNPJ nº
35.963.479/0001-46

Objeto:Objeto: "Capacitação de 02 servidoras da
controladoria no evento ""5ª Semana
nacional sobre a nova lei de licitações e
contratos"""

Valor:Valor: R$ 10.180,00 (dez mil, cento e oitenta
reais)

Unidade Orçamentária / Gestora:Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 - Diretoria Administrativa

Data da Autorização:Data da Autorização: 05/06/2024

Link:Link: download

Processo Administrativo (SEI):Processo Administrativo (SEI): 1909008720015544202415